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FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Härmed anmäls följande ärenden  
 

1. Finansiell månadsrapport SGA Fastigheter AB, februari 2020 
2. SGA Fastigheter AB:s remissvar Motion om ökad tillgänglighet i staden.  
3. SGA Fastigheter AB:s remissvar Motion om en mer likvärdig friskvård 

 
 
Stockholm 2020-03-30 
 
 
 
Mats Viker 
 
 

ÄRENDET 
 
Utöver Finansiell månadsrapport för SGA Fastigheter AB för februari 2020 (bilaga 1) anmäls 
ett antal remissvar.  
 
Remiss gällande Motion om ökad tillgänglighet i staden, SSAB 2019/186 
Vad gäller de lokaler SGA Fastigheter äger hyrs alla dessa ut, förutom bolagets egen 
kontorsyta, till externa aktörer/hyresgäster, vilket innebär det att det är bolagets hyresgäst 
som har rådigheten över lokalerna och dess användning.  
 
SGA Fastigheter äger mark kring arenorna där tillgänglighetsfrågor redan står högt upp på 
agendan.  
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Bolaget ska givetvis verka för att uppfylla de lagstadgade krav som föreligger avseende 
tillgänglighet, samt att de krav som ställs inom Stockholms stad uppfylls, oaktat om de avser 
markytor eller lokalytor. Detta är något bolaget redan gör. 
 
Eftersom bolagets verksamhet i sammanhanget är mycket litet, har SGA Fastigheter i övrigt 
svårt att ta ställning till motionen. 
  
Remiss gällande Motion om en mer likvärdig friskvård, SSAB dnr 2020/52 
För SGA Fastigheter AB är ett aktivt hälso- och friskvårdsarbete prioriterat, och en del av 
förklaringen till bolagets låga sjukfrånvaro. Arbetet fokuserar både på att främja kunskap om 
hur varje medarbetare kan utveckla och bibehålla sin hälsa, och på att stärka den fysiska och 
mentala hälsan genom att uppmuntra olika former av aktivitet.  

Stockholms stad är en stor arbetsgivare med ett brett spektrum av verksamheter med olika 
förutsättningar. Därtill tillkommer stadens bolag inom bolagskoncernen, som är enskilda 
arbetsgivare.  
 
Ett långsiktigt hälso- och friskvårdsarbete utifrån den specifika organisationens, eller 
arbetsplatsens, förutsättningar och utmaningar ger vinster i form av friskare medarbetare 
och bättre produktivitet. Det är också en viktig del av att göra en arbetsplats attraktiv.  

SGA Fastigheter förespråkar därför ett fortsatt arbete med att förstärka och utveckla 
friskvården utifrån varje stadsdels, fackförvaltnings eller bolags specifika förutsättningar och 
behov.  
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